
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 455932/..... NMgr

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Kristýna Říhová
Datum narození: 19.11.1991
Identifikační číslo studenta: 91482968

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy německý jazyk — ruský jazyk

Identifikační číslo studia: 455932
Datum zápisu do studia: 29.09.2014

Název práce: Frazeologie a její využitelnost při osvojování cizích jazyků

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy německý jazyk — ruský jazyk

Vedoucí: PhDr. Lenka Rozboudová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jakub Konečný, Ph.D.

Datum obhajoby : 16.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: 1. Studentka zdůvodnila volbu tématu diplomové práce, uvedla cíle

práce a její základní strukturu. Dále pak uvedla výsledky práce a
představila vlastní výukový materiál.
2. Studentka zodpověděla všechny otázky z posudků i další otázky,
které byly zadány v rozpravě.
3. Studentka hovořila většinou spisovným jazykem, obhajoba byla
celkově na dobré úrovni.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: PhDr. Lenka Rozboudová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Radka Hříbková, CSc. ............................

 PaedDr. Zuzana Liptáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

91482968 - 455932 - Bc. Kristýna Říhová

http://www.tcpdf.org

